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Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

50 с/б юноши 2013 г.р.  (ручной хронометраж)  (h -68, l - 6,80)

предв. фин.

1 Демиденко Алексей 4/23/2013 8.29 8.20 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

2 Рубахов Никита 10/27/2013 8.94 8.53 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

3 Николадзе Назар .2013 9.26 9.09 ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

4 501 Хлебников Игорь 9/19/2013 9.21 9.21 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

5 500 Шинкарёв Кирилл 7/23/2013 9.29 9.94 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

6 167 Радионов Даниил 6/7/2013 9.55 10.08 ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.

7 Трусов Святослав 10/25/2013 10.02 СДЮШОР №2_Динамо Борсук,Станкевич

7 98 Фоменок Владимир 24.05.2013 10.02
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Вересова Г.И.

9 Евтушков Андрей .2013 10.60 ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

10 172 Суетов   Максим 6/19/2013 11.00
Калинковичская ДЮСШ 

№2 Шульга А.Д.

11 Кустов Устин .2013 11.09 ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

12 91 Дульский Михаил 13.06.2013 11.64
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Вересова Г.И.

50 с/б девушки 2013 г.р.  (ручной хронометраж) (h - 68, l - 6,70)

предв. фин.

1 Ким Кира 8/20/2013 8.75 8.41 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

2 150 Гаркова Ульяна 12/13/2013 9.00 9.09 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

3 1061 Грицева Рената 6/10/2013 9.21 9.23 ДЮСШ "Клён" Семитко С.В.

4 133 Мирошникова Надежда 1/4/2013 9.46 9.26 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

5 93 Попко Елизавета 29.05.2013 9.91 9.46
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Вересова Г.И.

6 161 Дедок Виктория 8/5/2013 9.86 9.71 ГОЦОР Жукова А.А.

7 459 Гореликова Анна 3/26/2013 9.98 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

8 302 Габрилёва Виктория .2013 10.03
СДЮШОР ППО ОАО 

"Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

9 300 Литвякова Анна .2013 10.11
СДЮШОР ППО ОАО 

"Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

10 Белая Милана 10/25/2013 10.22 СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

11 553 Чикунова Юлия 6/29/2013 10.41 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

12 344 Уголева Камилла 2/18/2013 10.42 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

13 Гуненко Ульяна 12/20/2013 10.49 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

14 Маслюкова Полина .2013 10.50 ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

15 1034 Васильева София 9/8/2013 10.79 ДЮСШ "Клён" Семитко С.В.

16 142 Василенко Юлия 7/8/2013 10.93
СДЮШОР № 4 

Светлогорского района Ковальчук А.Т.

17 168 Панфиленко Кристина 7/11/2013 11.24 ДЮСШ "Клён" Семитко С.В.

18 189 Кирьянова Даниэла 3/13/2013 11.40
Добрушская районная 

ДЮСШ Скороходова И.В.

19 394 Вежновец Татьяна 5/13/2013 11.73
СДЮШОР № 4 

Светлогорского района Ковальчук А.Т.

20 Попок Елизавета .2013 12.00
СДЮШОР №2 

Мозырского района Лазарук Т.М.

21 166 Кунделева Валерия 4/16/2013 12.11 ДЮСШ "Клён" Старовойтова Л.В.

Данченко Валерия 5/13/2013 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

19 Мельникова Виктория 12.10.2013 DNS
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Бандура Л.И.

194 Штукова Ульяна 4/25/2013 DNS ДЮСШ "Клён" Старовойтова Л.В.

Тренер

Место Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения

Результат
Команда Тренер

Место Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения

Результат
Команда№

№

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

50 м  юноши 2013 г.р. (ручной хронометраж)

предв. фин.

1 Пакульнис Максим 12/8/2013 6.96 6.95 ДЮСШ "Клён" Медведева Д.С.

2 Демиденко Алексей 4/23/2013 7.05 7.02 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

3 Рубахов Никита 10/27/2013 7.35 7.27 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

4 156 Лутенков Демид 11/25/2013 7.46 7.37 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

5 852 Ганжа Корней 1/3/2013 7.47 7.61 ДЮСШ "Клён" Павлушова К.А.

6 239 Пашедо Матвей 9/26/2013 7.35 7.72
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Тарасенко-Леонова А.А.

7 33 Тимофеев Марат 20.06.2013 7.48
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Бандура Л.И.

8 Грушко Арсений .2013 7.56
СДЮШОР №2 

Мозырского района Лазарук Т. М.

9 253 Бобков Денис 9/25/2013 7.60 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

10 Николадзе Назар .2013 7.61 ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

11 170 Корсак Артём 8/19/2013 7.64 ГОЦОР Жукова А.А.

11 175 Саковец Егор 4/19/2013 7.64
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Федосенко В.Н.

13 501 Хлебников Игорь 9/19/2013 7.67 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

14 73 Козлович Илья 9/25/2013 7.68
ДЮСШ Петриковского 

района Полторан А.В.

15 24 Матюшенко Кирилл 2/15/2013 7.69 ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.

16 167 Король Арсений 3/21/2013 7.74 ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.

17 Кустов Устин .2013 7.79 ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

17 35 Басалкин Артемий 06.08.2013 7.79
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Афанасьев А.К.

19 167 Пилявский Игнат 7/25/2013 7.80
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Шпак И.С.

20 500 Шинкарёв Кирилл 7/23/2013 7.82 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

21 844 Кузьменок Степан 5/13/2013 7.83 ДЮСШ "Клён" Павлушова К.А.

22 199 Стороженко Артём 4/27/2013 7.88 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.

23 98 Бобрик Ярослав 15.12.2013 7.90
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Вересова Г.И.

24 175 Филиппов Богдан .2013 7.97 ГОЦОР Жукова А.А.

25 Поляков Марат 7/16/2013 7.98 СДЮШОР №2_Динамо Борсук, Станкевич

26 Марфушкин Егор 26.08.2013 8.00 ГОЦОР Федик И.И.

27 172 Суетов   Максим 6/19/2013 8.14
Калинковичская ДЮСШ 

№2 Шульга А.Д.

28 Нагорный Савелий 12/12/2013 8.17 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.В.

29 Калыхан Максим 7/23/2013 8.20
СДЮШОР Хойникского 

района Пантюх Г. И.

30 Гуцко Виктор .2013 8.23
СДЮШОР №2 

Мозырского района Лазарук Т.М.

31 14 Финдюкевич Тимофей 11/13/2013 8.26
ДЮСШ Петриковского 

района Полторан А.В.

32 48 Журович Мартин 14.07.2013 8.27
Добрушская районная 

ДЮСШ Вилькоцкая С.Г.

33 36 Евтухов Артем 12/5/2013 8.35
Добрушская районная 

ДЮСШ Вилькоцкая С.Г.

34 180 Азявчиков Арсений 3/2/2013 8.38 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.

35 198 Поддерёгин Михаил 7/18/2013 8.41 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.

36 190 Запецкий Иван 3/12/2013 8.45 ДЮСШ "Клён" Павлюкова Т.В.

37 Евтушков Андрей .2013 8.66 ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

38 164 Дашковский Артем 7/7/2013 8.72 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

39 196 Коваль Владислав 1/11/2013 8.73 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

40 179 Царик Вадим 10/5/2013 8.77 ГОЦОР Жукова А.А.

ТренерМесто Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения

Результат
Команда№

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

41 195 Швед Максим 1/6/2013 8.92 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

42 170 Любутин Станислав 6/28/2013 9.03
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Шпак И.С.

43 5 Савченко Семен 8/19/2013 9.35 Чечерская ДЮСШ Москаленко И.В.

44 173 Комаров     Павел 12/20/2013 9.62
Калинковичская ДЮСШ 

№2 Бондаренко Т.Ю.

45 180 Жигорь  Арсений 7/25/2013 9.84
Калинковичская ДЮСШ 

№2 Бондаренко Т.Ю.

Гаевский Кирилл .2013 DNS ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

174 Губар      Матвей 2/3/2013 DNS
Калинковичская ДЮСШ 

№2 Шпак А.Г.

Елисеенко Михаил .2013 DNS ГДЮСШ№6 Гавриков М.Д.

295 Копыльцов Назар .2013 DNS
СДЮШОР ППО ОАО 

"Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

183 Михалков Дмитрий 9/20/2013 DNS Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

Мороз Дмитрий 4/13/2013 DNS
СДЮШОР Хойникского 

района Кошмар А. М.

Черников Артем .2013 DNS ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

50 м  девушки 2013 г.р. (ручной хронометраж)

предв. фин.

1 159 Снеткова Ульяна 4/21/2013 7.42 7.27 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

2 Данченко Валерия 5/13/2013 7.40 7.33 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

3 Василенко Мария 2/27/2013 7,32 7.39
СДЮШОР Хойникского 

района Явженко А. С.

4 Маевская Ульяна 7/5/2013 7.42 7.47 ГОЦОР Мащенко А.А., Федик И.И.

5 Гончар Анастасия 4/3/2013 7.54 7.50 ГОЦОР Мащенко А.А., Федик И.И.

6 Жевняк Дарья 5/13/2013 7.47 7.56
СДЮШОР Хойникского 

района Явженко А. С.

7 162 Заматевская Вера 2/21/2013 7.56
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Лобков А.В.

8 174 Исмагилова Алеся 4/28/2013 7.57 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

9 Гулевич Валерия .2013 7.76 ГДЮСШ№6 Гавриков М.Д.

10 138 Третинникова Анастасия 9/18/2013 7.79
Добрушская районная 

ДЮСШ Сидоренко Ю.В.

11 150 Гаркова Ульяна 12/13/2013 7.81 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

11 Качур София 1/11/2013 7.81 СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

13 29 Шуба Алиса 05.03.2013 7.83
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Бандура Л.И.

14 19 Мельникова Виктория 12.10.2013 7.84
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Бандура Л.И.

15 1061 Грицева Рената 6/10/2013 7.85 ДЮСШ "Клён" Семитко С.В.

15 Савостенко Полина 6/2/2013 7.85 Ветковская ДЮСШ Ежель Е.С.

17 Канапацкая Дарина .2013 7.86
СДЮШОР №2 

Мозырского района Лазарук Т.М.

18 136 Генералова Елизавета 3/6/2013 7.87
Добрушская районная 

ДЮСШ Сидоренко Ю.В.

19 Бунова Милена 4/3/2013 7.92 СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

19 153 Будькова Крстина 12/19/2013 7.92 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

21 158 Сакун Анастасия 5/7/2013 7.93 СДЮШОР №7 Бамбиза В.Н.

21 183 Дратвина Полина 12/11/2013 7.93
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Тарасенко-Леонова А.А.

23 185 Болткова Валентина 9/17/2013 7.97
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Федосенко В.Н.

24 37 Лукьянцева Анастасия 05.04.2013 7.99
Добрушская районная 

ДЮСШ Вилькоцкая С.Г.

24 168 Панфиленко Кристина 7/11/2013 7.99 ДЮСШ "Клён" Семитко С.В.

26 191 Задорожнюк Алина 7/8/2013 8.06 ДЮСШ "Клён" Афанасенкова И.О.

26 Артемкова Анастасия .2013 8.06 ДЮСШ "Клён" Афанасенкова И.О.

28 Гетикова Ульяна 10/24/2013 8.09
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Алексеенко К.В.

29 Маслюкова Полина .2013 8.10 ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

30 278 Пипченко Валерия 5/8/2013 8.11 ЦСДЮШОР «Сож» Гриб Ю.В. Зайцев А.Д.

31 183 Закусило Кира 11/29/2013 8.13 Ельская районная ДЮСШ Атрошкин В.Г

32 154 Шатило Виктория 12/11/2013 8.16 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

33 161 Дедок Виктория 8/5/2013 8.17 ГОЦОР Жукова А.А.

34 177 Мельник Варвара 10/23/2013 8.24 Ельская районная ДЮСШ Бондаренко В.Н.

35 155 Похожай Ксения 3/2/2013 8.27 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

36 344 Уголева Камилла 2/18/2013 8.28 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

37 11 Шаруба Ангелина 4/20/2013 8.31
ДЮСШ Петриковского 

района Тереня Д.А.

38 152 Слесаренко Полина 9/3/2013 8.34
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Федосенко В.Н.

39 Волк Эвелина .2013 8.35
СДЮШОР №2 

Мозырского района Лазарук Т. М.

40 168 Клочко Маргарита .2013 8.38
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Федосенко В.Н., Лобков А.В.

40 Сенько Валерия .2013 8.38
СДЮШОР №2 

Мозырского района Горкушенко В.А.

Команда ТренерМесто № Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения

Результат

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

40 12 Тюваева Валерия 12/4/2013 8.38 Чечерская ДЮСШ Москаленко И.В.

43 Холодилина Виолетта .2013 8.42
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Алексеенко К.В.

44 174 Болдырева Полина 5/19/2013 8.45 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

45 Беленькая Ксения .2013 8.47 ДЮСШ "Клён" Афанасенкова И.О.

45 Пархоменко Мария 6/21/2013 8.47 СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

47 180 Ефименко Мария 9/26/2013 8.48 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

48 Попок Елизавета .2013 8.49
СДЮШОР №2 

Мозырского района Лазарук Т.М.

48 32 Лазарева Карина 18.05.2013 8.49
СДЮШОР № 2 г. 

Светлогорска Афанасьев А.К.

50 40 Деревянко Алиса 11/11/2013 8.50 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.

51 173 Трафимова Анастасия 6/8/2013 8.52 ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

52 359 Зобова Ирина 07.05.2013 8.53
Добрушская районная 

ДЮСШ Скороходова И.В.

53 98 Рябцева София 12.05.2013 8.57
Добрушская районная 

ДЮСШ Сидоренко Ю.В.

54 1034 Васильева София 9/8/2013 8.59 ДЮСШ "Клён" Семитко С.В.

55 70 Ковалевич Стефания 6/11/2013 8.60 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

56 Юлдашева Милана 11/5/2013 8.65
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Тарасенко-Леонова А.А.

57 Мельник София .2013 8.74 ГДЮСШ№6 Гавриков М.Д.

58 189 Кирьянова Даниэла 3/13/2013 8.77
Добрушская районная 

ДЮСШ Скороходова И.В.

59 176 Кучеренко София 6/10/2013 8.81 ГОЦОР Жукова А.А.

60 8 Кожурова Александра 11/28/2013 8.91 Чечерская ДЮСШ Москаленко И.В.

61 Волкова Арина .2013 9.03 ДЮСШ "Клён" Афанасенкова И.О.

62 Андреева Дарина 12/19/2013 9.14 Ветковская ДЮСШ Ежель Е.С.

62 Иващенко Илона .2013 9.14
СДЮШОР №2 

Мозырского района Горкушенко В.А.

62 475 Рыдкина Екатерина 01.06.2013 9.14
Добрушская районная 

ДЮСШ Сидоренко Ю.В.

65 279 Мяленкова Дарья 12/25/2013 9.18 ЦСДЮШОР «Сож» Зайцев А.Д.

66 395 Шинкевич Лия 2/21/2013 9.26 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

67 Овчинникова Софья .2013 9.36 ГДЮСШ№6 Гавриков М.Д.

68 11 Ефимович Варвара 12/16/2013 9.60 Чечерская ДЮСШ Москаленко И.В.

69 301 Шутова Яна 2013 9.61
СДЮШОР ППО ОАО 

"Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

70 282 Якжик Злата 5/19/2013 9.82 ЦСДЮШОР «Сож» Зайцев А.Д.

71 Сувалова Кира 12/30/2013 10.04
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Алексеенко К.В.

72 Овчинникова Дарья .2013 10.63 ГДЮСШ№6 Гавриков М.Д.

177 Бакун Настасья 11/21/2013 DNS
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Федосенко В.Н.

185 Верёвкина Виктория 7/3/2013 DNS ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

Гуненко Ульяна 12/20/2013 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

Ким Кира 8/20/2013 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

Костюченко Ксения 8/23/2013 DNS
СДЮШОР Хойникского 

района Пантюх Г. И.

307 Кучинская Виолета .2013 DNS
СДЮШОР ППО ОАО 

"Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Лукъянец Милана 9/9/2013 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

Филиппова Ангелина 11/29/2013 DNS
СДЮШОР ППО ЗАО 

"Гомельский ВСЗ" Тарасенко-Леонова А.А.

181 Шевцова Надежда 7/16/2013 DNS Ельская районная ДЮСШ Бондаренко В.Н.

179 Шевчук Варвара 5/17/2013 DNS
Калинковичская ДЮСШ 

№2 Бондаренко Т.Ю.

324 Шецко Маргарита 1/23/2013 DNS Ельская районная ДЮСШ Бондаренко В.Н.

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

200 м  юноши 2013 г.р.  (ручной хронометраж)

1 Грушко Арсений .2013 30.61 СДЮШОР №2 Мозырского района Лазарук Т. М.

2 Лобан Михаил .2013 31.09 СДЮШОР №2 Мозырского района Лазарук Т.М.

3 Рубахов Никита 10/27/2013 31.32 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

4 Рогальский Макар 5/2/2013 31.48 СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

5 Довбан Егор 2/17/2013 32.14 СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

6 24 Матюшенко Кирилл 2/15/2013 32.67 ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.

7 253 Бобков Денис 9/25/2013 32.71 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

8 156 Лутенков Демид 11/25/2013 32.83 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

9 73 Козлович Илья 9/25/2013 33.13 ДЮСШ Петриковского района Полторан А.В.

10 35 Басалкин Артемий 06.08.2013 33.22 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Афанасьев А.К.

11 98 Фоменок Владимир 24.05.2013 33.39 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Вересова Г.И.

12 Нагорный Савелий 12/12/2013 33.56 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.В.

13 170 Корсак Артём 8/19/2013 33.75 ГОЦОР Жукова А.А.

14 199 Стороженко Артём 4/27/2013 33.86 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.

15 39 Нагорный Тимофей 1/1/2013 33.90 добрушская районная ДЮСШ Вилькоцкая С.Г.

16 239 Пашедо Матвей 9/26/2013 34.11
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Тарасенко-Леонова А.А.

17 844 Кузьменок Степан 5/13/2013 34.19 ДЮСШ "Клён" Павлушова К.А.

18 Гуцко Виктор .2013 34.22 СДЮШОР №2 Мозырского района Лазарук Т.М.

19 500 Шинкарёв Кирилл 7/23/2013 34.32 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

20 Трусов Святослав 10/25/2013 34.36 СДЮШОР №2_Динамо Борсук,Станкевич

21 Поляков Марат 7/16/2013 34.90 СДЮШОР №2_Динамо Борсук, Станкевич

22 175 Филиппов Богдан .2013 35.09 ГОЦОР Жукова А.А.

23 48 Журович Мартин 14.07.2013 35.15 Добрушская районная ДЮСШ Вилькоцкая С.Г.

24 14 Финдюкевич Тимофей 11/13/2013 35.23 ДЮСШ Петриковского района Полторан А.В.

25 167 Радионов Даниил 6/7/2013 35.25 ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.

26 Кустов Устин .2013 35.76 ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

27 175 Савченко Максим 9/18/2013 36.06 Калинковичская ДЮСШ №2 Бондаренко Т.Ю.

28 93 Петрусевич Ренат 10/22/2013 36.08 ДЮСШ "Клён" Сапончик С.А.

29 Марфушкин Егор 26.08.2013 36.16 ГОЦОР Федик И.И.

30 172 Суетов   Максим 6/19/2013 36.72 Калинковичская ДЮСШ №2 Шульга А.Д.

31 194 Шумилов Дмитрий 11/27/2013 36.75 СДЮШОР №1 Рогачёвского района Шведов В.О.

32 164 Дашковский Артем 7/7/2013 37.31 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

33 Евтушков Андрей .2013 37.39 ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

34 180 Азявчиков Арсений 3/2/2013 37.64 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.

35 194 Швед Даниил 1/31/2013 38.11 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

36 179 Царик Вадим 10/5/2013 38.20 ГОЦОР Жукова А.А.

37 195 Швед Максим 1/6/2013 38.59 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

38 198 Поддерёгин Михаил 7/18/2013 39.57 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.

39 170 Любутин Станислав 6/28/2013 40.16
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Шпак И.С.

40 554 Клименок Иван 16.07.2013 40.18 Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В.

41 91 Дульский Михаил 13.06.2013 40.34 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Вересова Г.И.

Команда ТренерМесто Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат№

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

42 358 Скороходов Денис 23.07.2013 44.98 Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В.

43 180 Жигорь  Арсений 7/25/2013 48.27 Калинковичская ДЮСШ №2 Бондаренко Т.Ю.

Гаевский Кирилл .2013 DNS ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

Демиденко Алексей 4/23/2013 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

Елисеенко Михаил .2013 DNS ГДЮСШ№6 Гавриков М.Д.

190 Запецкий Иван 3/12/2013 DNS ДЮСШ "Клён" Павлюкова Т.В.

295 Копыльцов Назар .2013 DNS
СДЮШОР ППО ОАО 

"Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Николадзе Назар .2013 DNS ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

Пакульнис Максим 12/8/2013 DNS ДЮСШ "Клён" Медведева Д.С.

501 Хлебников Игорь 9/19/2013 DNS ГОЦОР Афанасенкова И.О.

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

200 м  девушки 2013 г.р. (ручной хронометраж)

1 Ким Кира 8/20/2013 29.61 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

2 Маевская Ульяна 7/5/2013 31.47 ГОЦОР Мащенко А.А., Федик И.И.

3 174 Исмагилова Алеся 4/28/2013 31.54 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

4 Гончар Анастасия 4/3/2013 31.65 ГОЦОР Мащенко А.А., Федик И.И.

5 Жевняк Дарья 5/13/2013 31.67 СДЮШОР Хойникского района Явженко А. С.

6 Данченко Валерия 5/13/2013 32.59 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

7 23 Дворик Дарина 19.01.2013 32.74 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Бандура Л.И.

8 150 Гаркова Ульяна 12/13/2013 32.84 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

9 Гулевич Валерия .2013 32.95 ГДЮСШ№6 Гавриков М.Д.

10 19 Мельникова Виктория 12.10.2013 32.97 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Бандура Л.И.

11 Качур София 1/11/2013 32.99 СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

12 Бунова Милена 4/3/2013 33.20 СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

13 29 Шуба Алиса 05.03.2013 33.29 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Бандура Л.И.

14 191 Задорожнюк Алина 7/8/2013 33.37 ДЮСШ "Клён" Афанасенкова И.О.

15 177 Мельник Варвара 10/23/2013 33.51 Ельская районная ДЮСШ Бондаренко В.Н.

16 153 Будькова Кристина 12/19/2013 33.61 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

17 167 Мартыненко Анна 7/15/2013 33.87 ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.

18 302 Габрилёва Виктория .2013 33.98
СДЮШОР ППО ОАО 

"Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

19 138 Третинникова Анастасия 9/18/2013 34.36 Добрушская районная ДЮСШ Сидоренко Ю.В.

20 Канапацкая Дарина .2013 34.46 СДЮШОР №2 Мозырского района Лазарук Т.М.

21 Савостенко Полина 6/2/2013 34.51 Ветковская ДЮСШ Ежель Е.С.

22 154 Шатило Виктория 12/11/2013 34.56 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

23 22 Зайцева Екатерина 12/5/2013 34.95 ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.

24 183 Дратвина Полина 12/11/2013 35.00
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Тарасенко-Леонова А.А.

25 158 Сакун Анастасия 5/7/2013 35.03 СДЮШОР №7 Бамбиза В.Н.

26 Маслюкова Полина .2013 35.16 ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

27 278 Пипченко Валерия 5/8/2013 35.21 ЦСДЮШОР «Сож» Гриб Ю.В. Зайцев А.Д.

28 Волк Эвелина .2013 35.54 СДЮШОР №2 Мозырского района Лазарук Т. М.

29 Пархоменко Мария 6/21/2013 35.59 СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

30 136 Генералова Елизавета 3/6/2013 35.78 Добрушская районная ДЮСШ Сидоренко Ю.В.

31 300 Литвякова Анна .2013 36.20
СДЮШОР ППО ОАО 

"Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

32 553 Чикунова Юлия 6/29/2013 36.47 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

33 Мельник София .2013 36.54 ГДЮСШ№6 Гавриков М.Д.

34 161 Дедок Виктория 8/5/2013 36.74 ГОЦОР Жукова А.А.

35 40 Деревянко Алиса 11/11/2013 36.76 ЦСДЮШОР «Сож» Батура А.В.

36 176 Чепель        Полина 11/11/2013 36.82 Калинковичская ДЮСШ №2 Шпак А.Г.

37 180 Ефименко Мария 9/26/2013 37.05 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

38 189 Кирьянова Даниэла 3/13/2013 37.10 Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В.

39 70 Ковалевич Стефания 6/11/2013 37.32 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

40 236 Демидова София 6/23/2009 37.39 СДЮШОР №1 Рогачёвского района Шведов В.О.

Место Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат Команда Тренер№

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

41 Попок Елизавета .2013 37.42 СДЮШОР №2 Мозырского района Лазарук Т.М.

42 32 Лазарева Карина 18.05.2013 37.60 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Афанасьев А.К.

43 155 Похожай Ксения 3/2/2013 37.85 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

44 359 Зобова Ирина 07.05.2013 37.99 Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В.

45 176 Кучеренко София 6/10/2013 38.30 ГОЦОР Жукова А.А.

46 174 Болдырева Полина 5/19/2013 38.41 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

47 169 Шершнева Елена 6/8/2013 38.52
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Шпак И.С.

48 173 Трафимова Анастасия 6/8/2013 39.56 ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

49 Иващенко Илона .2013 40.86 СДЮШОР №2 Мозырского района Горкушенко В.А.

50 395 Шинкевич Лия 2/21/2013 41.03 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

51 166 Кунделева Валерия 4/16/2013 41.07 ДЮСШ "Клён" Старовойтова Л.В.

52 Шевчук Варвара .2013 42.52

53 Андреева Дарина 12/19/2013 42.58 Ветковская ДЮСШ Ежель Е.С.

54 279 Мяленкова Дарья 12/25/2013 44.60 ЦСДЮШОР «Сож» Зайцев А.Д.

55 301 Шутова Яна .2013 44.84
СДЮШОР ППО ОАО 

"Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

56 282 Якжик Злата 5/19/2013 45.24 ЦСДЮШОР «Сож» Зайцев А.Д.

185 Верёвкина Виктория 7/3/2013 DNS ДЮСШ "Клён" Сатырова Н.Ю.

Гуненко Ульяна 12/20/2013 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

189 Дайнеко Виктория 3/23/2013 DNS Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В.

Козел Алиса 1/29/2013 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

307 Кучинская Виолета .2013 DNS
СДЮШОР ППО ОАО 

"Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Лукъянец Милана 9/9/2013 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

475 Рыдкина Екатерина 01.06.2013 DNS Добрушская районная ДЮСШ Сидоренко Ю.В.

344 Уголева Камилла 2/18/2013 DNS ГОЦОР Афанасенкова И.О.

257 Ходькина Ксения 16.07.2013 DNS Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В.

151 Ходькова Любовь 10/31/2013 DNS
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Шпак И.С.

181 Шевцова Надежда 7/16/2013 DNS Ельская районная ДЮСШ Бондаренко В.Н.

324 Шецко Маргарита 1/23/2013 DNS Ельская районная ДЮСШ Бондаренко В.Н.

194 Штукова Ульяна 4/25/2013 DNS ДЮСШ "Клён" Старовойтова Л.В.

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

600 м  юноши 2013 г.р.  (ручной хронометраж)

1 Рогальский Макар 5/2/2013 1.45,7 СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

2 Шаров Денис 6/9/2013 1.55,9 СДЮШОР Хойникского района Явженко А. С.

3 158 Мишков Андрей 6/11/2013 2.02,2 СДЮШОР № 7 Бамбиза В.Н.

4 Довбан Егор 2/17/2013 2.03,1 СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

5 852 Ганжа Корней 1/3/2013 2.07,7 ДЮСШ "Клён" Павлушова К.А.

6 170 Полюков   Юрий 1/12/2013 2.08,7 Калинковичская ДЮСШ №2 Шпак А.Г.

7 Баранский Иван 9/20/2013 2.12,5 Ветковская ДЮСШ Ежель Е.С.

8 Лобан Михаил .2013 2.12,7 СДЮШОР №2 Мозырского района Лазарук Т.М.

9 175 Филиппов Богдан .2013 2.12,9 ГОЦОР Жукова А.А.

10 196 Коваль Владислав 1/11/2013 2.13,6 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

11 Калыхан Максим 7/23/2013 2.13,9 СДЮШОР Хойникского района Пантюх Г. И.

12 192 Попович Владимир 2/25/2013 2.14,5 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

13 98 Бобрик Ярослав 15.12.2013 2.26,7 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Вересова Г.И.

14 36 Евтухов Артем 12/5/2013 2.27,5 Добрушская районная ДЮСШ Вилькоцкая С.Г.

15 178 Бурмель Роман 12/28/2013 2.38,7 Ельская районная ДЮСШ Атрошкин В.Г

16 179 Бойко Иван 3/20/2013 2.41,5 Ельская районная ДЮСШ Атрошкин В.Г

17 193 Швец Николай 1/9/2013 2.49,4 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

194 Шумилов Дмитрий 11/27/2013 DNS СДЮШОР №1 Рогачёвского района Шведов В.О.

28 Генералов Илья 11/15/2013 DNS СДЮШОР №1 Рогачёвского района Шведов В.О.

183 Михалков Дмитрий 9/20/2013 DNS Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

Гаевский Кирилл .2013 DNS ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

Нагорный Савелий 12/12/2013 DNS СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.В.

197 Зеньковец Кирилл 1/2/2013 DNS Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

Команда ТренерМесто Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат№

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

600 м  девушки 2013 г.р.  (ручной хронометраж)

1 Качур Ефросиния 1/11/2013 2.01,9 СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

2 173 Винокурова Кира 9/7/2013 2.07,4 Калинковичская ДЮСШ №2 Шульга А.Д.

3 159 Снеткова Ульяна 4/21/2013 2.10,3 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

4 37 Лукьянцева Анастасия 05.04.2013 2.13,5 Добрушская районная ДЮСШ Вилькоцкая С.Г.

5 Василенко Мария 2/27/2013 2.14,8 СДЮШОР Хойникского района Явженко А. С.

6 459 Гореликова Анна 3/26/2013 2.17,1 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

7 11 Шаруба Ангелина 4/20/2013 2.21,5 ДЮСШ Петриковского района Тереня Д.А.

8 Гулевич Валерия .2013 2.22,0 ГДЮСШ№6 Гавриков М.Д.

9 Цибуля Таисия 4/15/2013 2.22,1 СДЮШОР №2 Мозырского района Лазарук Т.М.

10 Белая Милана 10/25/2013 2.23,7 СДЮШОР №2_Динамо Бутковские Е.И., А.П.

11 145 Денисова София 11/14/2013 2.28,6 Ельская районная ДЮСШ Казак Н.А.

12 Сенько Валерия .2013 2.29,1 СДЮШОР №2 Мозырского района Горкушенко В.А.

13 181 Заяц Каролина 9/10/2013 2.31,0 СДЮШОР №2 Мозырского района Лазарук Т.М.

14 Тамшова Ксения 11/2/2013 2.38,4 СДЮШОР №1 Рогачёвского района Пугачёва Е.Ю.

15 181 Зайчик Анжелика 4/13/2013 2.52,1 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

16 198 Зайчик Вероника 5/9/2013 3.01,9 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

17 180 Кононович Тамара 7/11/2013 3.06,8 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

394 Вежновец Татьяна 5/13/2013 DNF
СДЮШОР № 4 Светлогорского 

района Ковальчук А.Т.

30 Насырова Дарья 4/24/2013 DNS ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

Маслюкова Полина .2013 DNS ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

236 Демидова София 6/23/2009 DNS СДЮШОР №1 Рогачёвского района Шведов В.О.

133 Мирошникова Надежда 1/4/2013 DNS ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

183 Данильченко Влада 8/2/2013 DNS Ельская районная ДЮСШ Атрошкин В.Г

Германенко Милана 5/7/2013 DNS СДЮШОР Хойникского района Явженко А. С.

Команда ТренерМесто № Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

1000 м  юноши 2013 г.р.  (ручной хронометраж)

1 Кузьменко Степан 6/14/2013 3.33,4 СДЮШОР Хойникского района Явженко А. С.

2 Музыченко Артём .2013 3.42,1 СДЮШОР Хойникского района Кошмар А. М., Пантюх Г.И.

3 167 Король Арсений 3/21/2013 3.45,8 ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.

4 167 Пилявский Игнат 7/25/2013 3.48,2
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Шпак И.С.

5 171 Полюков  Андрей 1/12/2013 3.53,9 Калинковичская ДЮСШ №2 Шпак А.Г.

6 191 Акулич Никита 1/8/2013 3.59,2 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

7 159 Калинин Вадим 7/2/2013 4.02,5 СДЮШОР №7 Бамбиза В.Н.

8 81 Вишенский Матвей 11/16/2013 4.26,3
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Шпак И.С.

Мороз Дмитрий 4/13/2013 DNS СДЮШОР Хойникского района Кошмар А. М.

Калыхан Максим 7/23/2013 DNS СДЮШОР Хойникского района Пантюх Г. И.

1000 м  девушки 2013 г.р.  (ручной хронометраж)

1 142 Василенко Юлия 7/8/2013 3.59,5
СДЮШОР № 4 Светлогорского 

района Ковальчук А.Т.

2 30 Насырова Дарья 4/24/2013 4.03,0 ДЮСШ г.Жлобина Кунцевич В.В.

3 175 Марковская Алена 6/8/2013 4.14,0 Калинковичская ДЮСШ №2 Бондаренко Т.Ю.

4 177 Фуга  Дарья 8/29/2013 4.19,9 Калинковичская ДЮСШ №2 Бондаренко Т.Ю.

5 182 Громыко Мария 8/22/2013 4.24,9 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

6 199 Бурим Карина 10/12/2013 4.33,4 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

7 Шушкевич Кира .2013 4.39,2 СДЮШОР Хойникского района Пантюх Г. И.

8 178 Сидорова         Вита 4/23/2013 5.02,8 Калинковичская ДЮСШ №2 Бондаренко Т.Ю.

Шпак Ангелина 1/31/2013 DNS СДЮШОР Хойникского района Явженко А. С.

Костюченко Ксения 8/23/2013 DNS СДЮШОР Хойникского района Пантюх Г. И.

Команда Тренер

Место № Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат Команда Тренер

Место № Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

Прыжок в длину, юноши 2013 г.р. 

1 Демиденко Алексей 4/23/2013 4.62 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

2 Пакульнис Максим 12/8/2013 4.32 ДЮСШ "Клён" Медведева Д.С.

3 Рубахов Никита 10/27/2013 4.29 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

4 Николадзе Назар .2013 4.14 ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

5 156 Лутенков Демид 11/25/2013 3.96 СДЮШОР №7 Шахленкова Т.В.

6 253 Бобков Денис 9/25/2013 3.94 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

7 175 Саковец Егор 4/19/2013 3.94
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Федосенко В.Н.

8 33 Тимофеев Марат 20.06.2013 3.85 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Бандура Л.И.

9 199 Стороженко Артём 4/27/2013 3.80 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.

10 167 Пилявский Игнат 7/25/2013 3.59
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Шпак И.С.

11 500 Шинкарёв Кирилл 7/23/2013 3.56 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

12 Кустов Устин .2013 3.54 ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

13 190 Запецкий Иван 3/12/2013 3.51 ДЮСШ "Клён" Павлюкова Т.В.

14 198 Поддерёгин Михаил 7/18/2013 3.50 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.

15 844 Кузьменок Степан 5/13/2013 3.44 ДЮСШ "Клён" Павлушова К.А.

16 175 Савченко Максим 9/18/2013 3.27 Калинковичская ДЮСШ №2 Бондаренко Т.Ю.

17 Евтушков Андрей .2013 3.24 ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

18 Нагорный Савелий 12/12/2013 2.90 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.В.

501 Хлебников Игорь 9/19/2013 DNS ГОЦОР Афанасекова И.О.

295 Копыльцов Назар .2013 DNS
СДЮШОР ППО ОАО 

"Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Гаевский Кирилл .2013 DNS ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

Черников Артем .2013 DNS ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

Трусов Святослав 10/25/2013 DNS СДЮШОР №2_Динамо Борсук,Станкевич

 

Команда ТренерМесто Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат№

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

Прыжок в длину, девушки 2013 г.р.

Ким Кира 8/20/2013 4.74 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

Александренко Евгения 1/16/2013 4.72 СДЮШОР №1 Рогачёвского района Пугачёва Е.Ю.

Маевская Ульяна 7/5/2013 4.24 ГОЦОР Мащенко А.А., Федик И.И.

174 Исмагилова Алеся 4/28/2013 4.16 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

459 Гореликова Анна 3/26/2013 4.08 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

93 Попко Елизавета 29.05.2013 4.00 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Вересова Г.И.

177 Бакун Настасья 11/21/2013 3.80
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Федосенко В.Н.

Артемкова Анастасия .2013 3.74 ДЮСШ "Клён" Афанасенкова И.О.

Гуненко Ульяна 12/20/2013 3.70 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

168 Панфиленко Кристина 7/11/2013 3.70 ДЮСШ "Клён" Семитко С.В.

344 Уголева Камилла 2/18/2013 3.66 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

167 Мартыненко Анна 7/15/2013 3.65 ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.

1061 Грицева Рената 6/10/2013 3.64 ДЮСШ "Клён" Семитко С.В.

Гетикова Ульяна 10/24/2013 3.60
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Алексеенко К.В.

302 Габрилёва Виктория .2013 3.58
СДЮШОР ППО ОАО 

"Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

Конопацкая Дарина .2013 3.53 СДЮШОР №2 Мозырского района Лазарук Т.М.

152 Слесаренко Полина 9/3/2013 3.52
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Федосенко В.Н.

155 Похожай Ксения 3/2/2013 3.50 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

Данченко Валерия 5/13/2013 3.50 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

159 Снеткова Ульяна 4/21/2013 3.50 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

180 Ефименко Мария 9/26/2013 3.45 ДЮСШ г.Жлобина Шарц К.В.

22 Зайцева Екатерина 12/5/2013 3.41 ЦСДЮШОР «Сож» Климова Е.А.

162 Заматевская Вера 2/21/2013 3.40
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Лобков А.В.

553 Чикунова Юлия 6/29/2013 3.35 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

185 Болткова Валентина 9/17/2013 3.33
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Федосенко В.Н.

175 Марковская Алена 6/8/2013 3.31 Калинковичская ДЮСШ №2 Бондаренко Т.Ю.

Маслюкова Полина .2013 3.30 ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

1034 Васильева София 9/8/2013 3.15 ДЮСШ "Клён" Семитко С.В.

178 Сидорова         Вита 4/23/2013 3.11 Калинковичская ДЮСШ №2 Бондаренко Т.Ю.

359 Зобова Ирина 07.05.2013 3.11 Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В.

Беленькая Ксения .2013 3.10 ДЮСШ "Клён" Афанасенкова И.О.

174 Болдырева Полина 5/19/2013 3.10 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

177 Фуга  Дарья 8/29/2013 3.00 Калинковичская ДЮСШ №2 Бондаренко Т.Ю.

Холодилина Виолетта .2013 2.94
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Алексеенко К.В.

Волкова Арина .2013 2.80 ДЮСШ "Клён" Афанасенкова И.О.

247 Носкова Виктория 12/3/2013 2.76 ДЮСШ "Клён" Сапончик С.А.

302 Гавриленко Дарья 11/5/2013 2.73 ДЮСШ "Клён" Сапончик С.А.

Сувалова Кира 12/30/2013 2.70
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Алексеенко К.В.

189 Кирьянова Даниэла 3/13/2013 2.48 Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В.

165 Бондаренко Мария 11/26/2013 NM
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Шпак И.С.

Место Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат Команда Тренер№

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

168 Клочко Маргарита .2013 DNS
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ"
Федосенко В.Н., Лобков А.В.

151 Ходькова Любовь 10/31/2013 DNS
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Шпак И.С.

307 Кучинская Виолета .2013 DNS
СДЮШОР ППО ОАО 

"Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

183 Данильченко Влада 8/2/2013 DNS Ельская районная ДЮСШ Атрошкин В.Г

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

Прыжок в высоту, юноши 2013 г.р. 

1 Рубахов Никита 10/27/2013 135 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

2 Демиденко Алексей 4/23/2013 125 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

3 501 Хлебников Игорь 9/19/2013 125 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

4 180 Азявчиков Арсений 3/2/2013 120 ДЮСШ "Клён" Вавильченкова А.С.

Николадзе Назар .2013 DNS ГДЮСШ№6 Паршина А.П.

Прыжок в высоту, девушки 2013 г.р. 

1 23 Дворик Дарина 19.01.2013 135 СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Бандура Л.И.

2 Ким Кира 8/20/2013 130 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

3 300 Литвякова Анна .2013 130
СДЮШОР ППО ОАО 

"Гомсельмаш" Соцкий В.С., Пугачева Е.Н.

4 133 Мирошникова Надежда 1/4/2013 130 ЦСДЮШОР «Сож» Гулевич Т.А.

5 183 Закусило Кира 11/29/2013 115 Ельская районная ДЮСШ Атрошкин В.Г

6 344 Уголева Камилла 2/18/2013 110 ГОЦОР Афанасенкова И.О.

7 Данченко Валерия 5/13/2013 110 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

8 191 Задорожнюк Алина 7/8/2013 105 ДЮСШ "Клён" Афанасенкова И.О.

8 Гуненко Ульяна 12/20/2013 105 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

165 Бондаренко Мария 11/26/2013 DNS
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Шпак И.С.

151 Ходькова Любовь 10/31/2013 DNS
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Шпак И.С.

169 Шершнева Елена 6/8/2013 DNS
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Шпак И.С.

188 Новосадова Есения 10/25/2013 DNS ЦСДЮШОР «Сож» Гриб Ю.В. Зайцев А.Д.

93 Попко Елизавета 29.05.2013 DNS СДЮШОР № 2 г. Светлогорска Вересова Г.И.

359 Зобова Ирина 07.05.2013 DNS Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В.

189 Кирьянова Даниэла 3/13/2013 DNS Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В.

Тренер

Место Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат Команда

Место Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат Команда

Тренер№

№

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

Толкание ядра, юноши 2013 г.р.  (3 кг)

1 333 Шведов Арсений 3/19/2013 9.18 СДЮШОР №1 Рогачёвского района Шведов В.О., Масловский А.О.

2 192 Попович Владимир 2/25/2013 8.35 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

3 191 Акулич Никита 1/8/2013 8.34 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

4 179 Раевский Никита 3/14/2013 7,78 Ельская районная ДЮСШ Бондаренко В.Н.

5 Демиденко Алексей 4/23/2013 7.39 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

6 28 Генералов Илья 11/15/2013 7.39 СДЮШОР №1 Рогачёвского района Шведов В.О.

7 193 Швец Николай 1/9/2013 7.10 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

8 194 Швед Даниил 1/31/2013 7.00 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

9 386 Нефёдов Михаил 1/2/2013 6.55
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Тарасенко-Леонова А.А.

10 178 Макарцов Артём 7/24/2013 6.46 ДЮСШ "Клён" Старовойтова Л.В.

11 358 Скороходов Денис 23.07.2013 6.38 Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В.

12 868 Нюхняев Антон 1/17/2013 6.21 ДЮСШ "Клён" Павлушова К.А.

13 145 Сурда Алексей 14.10.2013 6.19 Ельская районная ДЮСШ Атрошкин В.Г

14 196 Прищепов Павел 9/24/2013 6.15 СДЮШОР №1 Рогачёвского района Шведов В.О., Масловский А.О.

15 174 Губар      Матвей 2/3/2013 6.05 Калинковичская ДЮСШ №2 Шпак А.Г.

16 Бирилов Сергей 4/1/2013 6.00
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Алексеенко К.В.

17 554 Клименок Иван 16.07.2013 5.85 Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В.

18 39 Нагорный Тимофей 1/1/2013 5.84 добрушская районная ДЮСШ Вилькоцкая С.Г.

19 38 Межевич Кирилл 19.12.2013 5.26 Добрушская районная ДЮСШ Вилькоцкая С.Г.

20 Кондратенко Руслан 9/20/2013 5.14 СДЮШОР №2_Динамо Грабцевич О.В.

21 3 Шамонин Артем 4/20/2013 5.01 Чечерская ДЮСШ Москаленко И.В.

22 163 Карпечков Кирилл 5/28/2013 4.70 СДЮШОР №1 Рогачёвского района Масловский А.О.

23 173 Комаров     Павел 12/20/2013 4.49 Калинковичская ДЮСШ №2 Бондаренко Т.Ю.

24 1 Дубровский Максим 5/15/2013 3.83 Чечерская ДЮСШ Москаленко И.В.

Рубахов Никита 10/27/2013 NM СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

Команда ТренерМесто № Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.



Протоколы

открытого первенства учреждения "Гомельский областной центр олимпийского резерва по легкой атлетике" среди 

юношей и девушек 2013 г.р.

Толкание ядра, девушки 2013 г.р. (2 кг)

1 Ким Кира 8/20/2013 9.41 СДЮШОР №2_Динамо Бовтрель В.Л.

2 159 Капустина Елизавета 3/19/2013 8.01 Добрушская районная ДЮСШ Сидоренко Ю.В.

3 130 Галиновская Арина 9/24/2013 7.57 СДЮШОР №1 Рогачёвского района Шведов В.О.

4 11 Тихонова Мария 12/19/2013 7.26
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Шпак И.С.

5 Пирожкова Милана 11/9/2013 7.26 СДЮШОР №2_Динамо Лазаров, Захаренко

6 200 Кононович Наталья 7/11/2013 6.41 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

7 45 Хомякова Евгения 1/4/2013 6.36 Добрушская районная ДЮСШ Вилькоцкая С.Г.

8 181 Зайчик Анжелика 4/13/2013 6.14 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

9 180 Кононович Тамара 7/11/2013 6.00 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

10 Пранкевич Ульяна 11/29/2013 5.92 СДЮШОР №2_Динамо Лазаров, Захаренко

11 198 Зайчик Вероника 5/9/2013 5.78 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

12 257 Ходькина Ксения 16.07.2013 5.64 Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В.

13 199 Бурим Карина 10/12/2013 5.64 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

14 557 Бычкова Яна 7/17/2013 5.37 Добрушская районная ДЮСШ Сидоренко Ю.В.

15 185 Шкудун София 9/10/2013 5.32 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

16 189 Дайнеко Виктория 3/23/2013 5.17 Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В.

17 182 Громыко Мария 8/22/2013 4.90 Лельчицкая ДЮСШ Зубрей В.И.

18 169 Шершнева Елена 6/8/2013 4.67
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Шпак И.С.

19 199 Желдак Анастасия 27.01.2013 3.97 Добрушская районная ДЮСШ Скороходова И.В.

20 179 Шевчук Варвара 5/17/2013 3.67 Калинковичская ДЮСШ №2 Бондаренко Т.Ю.

165 Бондаренко Мария 11/26/2013 DNS
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Шпак И.С.

151 Ходькова Любовь 10/31/2013 DNS
СДЮШОР ППО ЗАО "Гомельский 

ВСЗ" Шпак И.С.

191 Гавриленко Владислава 6/11/2013 DNS ДЮСШ "Клён" Старовойтова Л.В.

Место № Ф.И. спортсмена
Дата 

рождения
Результат Команда Тренер

Главный судья

Главный секретарь

Жукова А.А.

Швайликова К.О.


